
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 квітня 2024 р. Чернігів № 245 

 

Про затвердження  

робочого проекту 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 

«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», на підставі експертного звіту (позитивного) 

товариства з обмеженою відповідальністю «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 25.12.2023 

№ 02/330/23 щодо розгляду проектної документації на будівництво за робочим 

проектом: «Реконструкція ділянки дороги проспекту Миру (від ПК 0+71 до ПК 

15+14) в м. Чернігів» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити робочий проект: «Реконструкція ділянки дороги проспекту 

Миру (від ПК 0+71 до ПК 15+14) в м. Чернігів», розроблений товариством з 

обмеженою відповідальністю «ДОРПРОЕКТБУД», з такими техніко-

економічними показниками:  

Клас наслідків (відповідальності) об’єктів – СС2. Сукупний показник – 

СС2 

найменування показників Од. виміру Кількість 

Вид будівництва Реконструкція 

Потужність об’єкту м 1443 

Загальна кошторисна вартість 

будівництва, в т. ч.: 

- будівельних робіт 

- вартість устаткування   

- інших  

- податок на додану вартість 

 

тис. грн 

тис. грн 

тис. грн 

тис. грн 

тис. грн 

 

275138,016             

203481,439                      

17679,536                     

8145,743                     

45831,298 

Трудомісткість будівництва 
тис. люд.-

г 
77,1809 

Категорія вулиць і доріг магістральна вулиця 

загальноміського значення, 

суміщається з дорогами 

міжнародного (М-01) та 



2 

регіонального (Р-67) значень, 

комунальної власності 

Ширина проїзної частини  м 16,00-13,00 

Ширина розділювальної смуги м - 

Кількість смуг руху шт. 4 

Тип покриття дорожнього одягу асфальтобетон 

Площа покриття проїзної частини м
2 

20726 

Термін виконання робіт місяць 5 

Тривалість фінансування рік  1 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 

 


